A
‘5" Eﬁi{i AlDr. Alberto BASILI
‘s‘b‘.l I SEDE
' Al Direttore della Sezione CNT
Dr. Alberto MICHELINI

Al sito WEB

&
C
INGV

terremoti . . N
vulcani Alla Direzione Centrale Ragioneria e del Bilancio
ambiente All’Ufficio Relazioni con il Personale e rapporti con le Sezioni

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

All’Ufficio Reclutamento ¢ Formazione del Personale
All’Ufficio Presenze

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

I e All’Ufficio Trattamento Giuridico ed Economico del Personale

- i in servizio e in quiescenza
¢ Istitutn Nzizionale di Geofisica

e Vulcanologiz ° % All’Ufficio Ragioneria
AQO INGV -
Proto collo Generaie - U
) N. 0009267 A e, p.C.: Al Presidente dell’INGV
del'25/07/2016 : Prof. Carlo DOGLIONI
TR Al Direttoe della Strttura Ambiene

Dr. Fabio FLORINDO
Al Direttore della Struttura Vulcani
Dr. Paolo PAPALE
Al Direttore della Struttura Terremoti
' Dr. Claudio CHIARABBA
Al Centro Servizi Gestione del Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 235 del 13/06/2016 relativo alla cessazione dal servizio del
Dr. Alberto BASILL

Si trasmette il decreto di cui all’oggetto.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Itatia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



P

P

I Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

@

Decreto n. 235

Oggetto: Cessazione rapporto di lavoro - Dr. Alberto BASILL

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto Presidenziale n. 90 del 21.03.2011 e pubblicato sulla
G.U. n. 90 —serie generale - del 19.04.2011;

e Vistoil D.P.n. 589 del 7.11.2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”;

e Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, emanato con Decreto del Presidente n.
366.del 06/11/2013 e pubblicato sul sito web istituzionale;

e Visto l'art. 24, commi 3 e 14, del D.L. n. 201 del 06/12/2011 convertito con modificazioni in Legge n.
214 del 22/12/201%; | |

e Visto il punto 2 della Circolare 8 marzo 2012 n. 2 della Presidenza del Consiglio dei Ministri —
Dipartimento della Funzione Pubblica - pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 152 — Serie Generale -
del 02/07/2012;

* Visto il D.L. n. 101/2013, convertito in Legge n. 125/2013, che fornisce l’iﬁterpretazione .autentica
dell’art. 24, éommi 3e4 del D.L. n. 201 del 0‘6/12/2011 convertito con modificazioni in Legge n. 214
del 22/12/2011 ;

e Vistolart. 1.del D.L. n. 90 del 24/06/2014, convertito in Legge n. 114 del 11/08/2014 che ha abrogato
l'art. 16 del Decreto Legislativon. 503 del 30 dicembre 1992, l'art. 72, comnﬁ 8,9,10,del D.L.n. 112
dél 25 giugn.o 2008, convertito con modificazioni dalla Legge n. 133 del 6 agosto 2008, e l'art. 9
comma 31, del D.L. n. 78 'del 31 maggio 2010, convertito con modificazioni dalla Legge n.122 del 30
luglio 2010; |

e Visto 1’ért. 12 lettera.d) della Legge n. 70 del 20 marzo 1975 che stabilisce al 65° anno di eta il limite
ordinamentale per la permanenzzi iﬁ servizio; |

e Considerato che il giorno BEXRRAD¢ il Dr. Alberto BASILI, dipendénte e tempo indeterminato con
profilo professionale di Dirigente Tecnologo, I livello retributivo, VII fascia retributiva, compira il 65°
anno di eta;

¢ Considerato che alla data del 3:1/12/2011 il Dr. Alberto BASILI ha maturato il diritto al trattamento
pensionistico; |

e Visti gli artt. 23, 24 e 25 del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;


antonellacianchi
Typewritten Text
XXXXXX


PR
2
st

INGV
DECRETA

Per i motivi indicati nelle premesse, da]l’Ol/Ol/ZOlZ, il Dr. Alberto BASIL], ¢ collocato a riposo per il
compimento del limite di eta.

Roma, 13/06/2016 , ‘ - Dott. Massim I

N





